
Sygeplejerske til dagvagt i hjemmesygeplejen i
Frederikshavn Syd

Har du lyst til at bruge dine sygepleje-superkræfter på vejene i det sydlige Frederikshavn? 
Trives du i et arbejdsmiljø, hvor man både kan grine og sparre fagligt over en kaffe? Og vil du være
en del af et hold, hvor “du skal ikke gøre det alene” faktisk betyder noget? Så læs videre. 
 
Hvad er det her for et job? 
Du bliver en del af vores udekørende hjemmesygepleje i Frederikshavn Syd. Her rykker vi ud til
borgerne – i hjemmet eller i sygeplejeklinik – og yder sygepleje. Vores opgaver spænder fra det helt
stabile til det akut-komplekse, og vi mener det, når vi siger, at alle sygeplejersker også har en
akutfunktion. Ja, vi er seje – vi håndterer akutte situationer med kølig professionalisme og styr på
tingene. Men vi er også supermenneskelige: Vi reflekterer over vores fejl, deler erfaringer og
justerer indsatsen for at blive endnu bedre, og ved, at en kop kaffe og et godt grin nogle gange er
lige så vigtigt som den rette medicin
Vi arbejder i faste teams 
…og det betyder, at du ikke skal løbe solo hele tiden. Sygeplejen er tilknyttet plejegrupperne og
arbejder tæt sammen med SSH’er og SSA’er. Du får derfor en koordinerende rolle og bliver
bindeleddet i borgerens forløb. Og ved du hvad? Det fungerer faktisk ret godt. Her deler vi viden,
løfter i flok og udvikler os sammen. Vi går op i både høj faglighed og lavt støjniveau – og du må
meget gerne bidrage med begge dele. 
Arbejdstid 
Stillingen er som udgangspunkt en dagvagt på 37 timer, men vi er fleksible at åbne for dialog, hvis
du ønsker en anden timeantal. 
Du har weekendvagt hver 4. uge – og ja, vi ved godt, weekender er hellige, så vi planlægger med
respekt for både arbejde og fritid. 
Hvem er vi så? 
Vi er en flok dygtige, engagerede og ret forskellige sygeplejersker. Nogle elsker akutfunktionen,
andre brænder for borgerforløb, men fælles for os er, at vi er loyale, fleksible og møder hinanden
med varme og humor. Vi griner – også på de dage, hvor kaffemaskinen strejker og alle printere
siger nej. For vi har hinanden. 
Dine (ikke helt hemmelige) opgaver: 

Yde sygepleje i borgerens eget hjem og i klinik ●

Tage hånd om akutte situationer med ro og faglighed ●

Tænke rehabiliterende og fremme borgerens selvstændighed ●

Koordinere borgerforløb og samarbejde med dit team ●

Dokumentere – ja, det skal vi jo alle – men vi hjælper hinanden ●

Vi forventer, du: 

Er uddannet sygeplejerske og har mod på kommunal praksis ●

Tænker “yes!” når du hører ordet akutsygepleje ●

Har kørekort – og kan finde vej i byen uden at blive uvenner med GPS’en (selv når den

insisterer på at sende dig ned ad ensrettede gader baglæns) 

●

Kan se værdien i et stærkt, tværfagligt samarbejde ●

Kan holde hovedet koldt i en travl hverdag●

Vi tilbyder dig: 

En arbejdsplads hvor ingen er overmennesker – men vi har hinandens ryg ●

En grundig introduktion og plads til at lande trygt ●

Løbende faglig udvikling og masser af sparring ●

Et kollegaskab hvor der både er plads til grin og faglig nørderi ●

Praktisk info: 

Ansøgningsfrist: den 28. juli 2025 ●

Samtaler: 29. og 30. juli – og kan du ikke lige dér pga. ferie, så siger du bare til ●

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst ●

Straffeattest: Ja tak – vi skal lige se den ●

 
Spørgsmål, ring eller skriv til: 
Leder Hanne Hilfling - 98 45 59 15 / 24 98 49 00 hani@frederikshavn.dk 
Assisterende leder Stine Schjunk - 98 45 68 18 / 20 52 47 93 snsc@frederikshavn.dk 
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